EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 139/2025

Credenciamento nº 008/2025

Termo de Contrato nº 141/2025

Objeto: A finalidade deste Contrato é garantir aos munícipes, nas condições especificadas neste

instrumento, por intermédio de profissional de saúde autônomo ou pessoa jurídica, a prestação de

serviços médicos no Hospital Municipal de Santana ou na Secretaria Municipal de Saúde da

localidade de Santana/BA.

 Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA

Contratada: IBEM CENTRO MEDICO MULTIPROFISSIONAL LTDA– Sob CNPJ N°

17.828.929/0001-06

Vigência: 04/06/2025  a  04/06/2026

Valor Global: R$ 655.200,00 (seiscentos e cinquenta e cinco mil e duzentos reais), global.

Assinatura: 04 de junho de 2025

Santana, 04 de junho de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal